
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Osie w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z
2024 r. poz. 858), w związku z § 5 pkt 2 i § 8 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr III/13/24 Rady Gminy Osie z dnia
18 czerwca 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Osie na 2024 rok zarządzam, co
następuje:

 

 

Ostatnia aktualizacja
24/07/2024
Data opublikowania
24/07/2024
Autor
trokaj

Source URL:
http://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1469-zarzadzenie-nr-2124-wojta-gminy-osie-z-dnia-24-lipca-2
024-r


